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E&S News - Uutiskirjeitä Speakersforum - Lokakuu 2010    

Esiintymisvalmennuksen uudet tuulet ja sosiaalinen mediamyrsky!

Kysy tässä kirjeessä esiteltyjä puhumisen ja tapahtumien ammattilaisia meiltä sähköpostitse (info@speakersforum.fi) niin 

saat palkkioksi ilmaisen Competence Card-luennon. 

Me emme istu palavereissa vaan haluamme kuunnella toiveitasi eli palaamme asiaan heti, kun sähköpostisi on täällä 

meillä! 

Mato Valtonen

Luovuuden asiamies Mato Valtonen uusiutuu taas! 

Puhujalavoilla viihtynyt ja viihdyttänyt Mato Valtonen on nyt liikkeellä uuden 

luentorungon kanssa. Edellinen vastaava radikaali uusiutuminen poiki 

asiakkailtamme vuonna 2008 Madolle Vuoden puhuja-tittelin. 

Nyt Mato on hakenut erilaisia lähestymiskulmia mm. luovuuden estoihin ja 

uusitussa esitelmä-pohjassaan Mato poraa syvemmälle minuuteen löytäen sieltä 

mahdollisuuksia asioiden luontevampaan ja estottomampaan kehittämiseen -

rohkaisten ratkaisijan olevan Sinä.

Mato: “Tottakai esitelmäni runko on vuosien kuluessa muuttunut luonnostaankin 

pikku hiljaa. On todella upeata tajuta joskus aamuyöllä herätessä, että eihän se 

juttu nyt menekään niin kuin olen luennoinut. Sitä kutsutaan kehittymiseksi. 

Joskus on kuitenkin laitettava kaikki uusiksi ihan vaan itsensäkin takia. Nyt oli se 

aika.” Mato jäsenteli uuden esitelmänsä samalla, kun kirjoitti keväällä 2011 

ilmestyvän luovuutta käsittelevän kirjansa (Tammi). Uusi sisältö, uudet aiheet ja 

uudet kuvat, mutta tunnelmasta ei tingitä missään kohtaa. 

Uuden luennot otsikolla: "Sinun luovuutesi - käyttöohjeita omistajalle” 

Selvitä puhujan saatavuus tästä!

Maria Veitola

Itä-Suomesta pääkaupunkiseudulle muuttanut Maria Veitola nousi suuren 

yleisön tietouteen viimeistään vuonna 2008 Nelosella käynnistyneen Maria!-

keskusteluohjelman myötä. Persoonallinen, omana itsenään huomiota 

herättävistä asuistaan huolimatta esiintyvä Veitola päivittää perinteisen 

esiintymisvalmennuksen tämän päivän tarpeita vastaavaksi koulutukseksi. Hän 

painottaa ihmisen omien resurssien riittävyyttä ja omien, persoonallisen 

vahvuuksien löytämistä. Veitolan omat kokemukset ja riittämättömyyden tunne 

työelämässä, sekä esimerkiksi suorassa lähetyksessä tapahtuneet "mokat" 

siivittävät luentoa ja auttavat kuulijaa samaistumaan ja löytämään eväitä myös 

omaan työelämäänsä ja asenteisiinsa.

"Elämä on suora lähetys" on tuore puheenvuoro siitä, kuinka ihmisessä 

itsessään on kaikki se, mikä riittää - se vain pitää pystyä tuomaan esille. Veitola 

kertoo ihmisläheisesti siitä, miten jokainen hetki elämässä on ainutkertainen ja 

kuinka siitä voi saada enemmän irti olemalla oma itsensä ja avoimesti 

kontaktissa toisen ihmisen ja ympäristön kanssa.

Selvitä puhujan saatavuus tästä!
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Alf Rehn

Professori Alf Rehn on yksi tämän päivän mielenkiintoisimmista äänistä liike-
elämässä – niin kansainvälisesti kuin Suomessakin. Brittiläinen lehti Times on 
tituleerannut Alf Rehnin "tulevaisuuden tähdeksi". Thinkers 50 -sivusto on 
listannut hänet ainoana suomalaisena "Tulevaisuuden bisnesajattelijoiden" 
joukkoon. Pohjoismaissa hänet tunnetaan akateemisen maailman 
kauhukakarana.

Alf Rehn toimii liiketaloustieteen professorina Åbo Akademissa sekä innovaation 
ja yrittäjyyden professorina Tukholman Kuninkaallisessa teknillisessä 
korkeakoulussa. Hän on yksi nuorimpia täysaikaisia professoreita 
Pohjoismaissa. Lisäksi hän on kolumnisti, kirjailija ja kysytty luennoitsija. 
Speakersforum rekrytoi Alfin verkostoonsa keväällä 2010 - kun Kauppalehti 
Optiossa oli hänestä juttu. Tuon jälkeen Alf on ollut ehkä kaikista kysytyin 
yritysjohdon sisäisten tilaisuuksien ja high profile-asiakastilaisuuksien puhuja. 
Palautteet ovat loistoluokka - sen kertovat uusintatilauksetkin. Nyt 
Speakersforum myy parhaillaan Alfin tammi-toukokuuta 2011. 

Selvitä puhujan saatavuus tästä!

Reidar Wasenius

Toimittaja ja kirjailija Reidar Wasenius on todellinen puhujalavojen multitasking-
man. Reidar puhuu mm. sosiaalisesta mediasta, verkostoitumisesta, 
luovuudesta, keskittymiskyvystä sekä aivojen treenamisesta (aivobic). Kaiken 
tämän lisäksi hän on myös sujuva sujuva kolmikielinen esiintyjä ja moderaattori. 
Parhaimmillaan Reidar on syventäessään kuulijoidensa ymmärtämystä mielen 
toiminnasta ja sen kehittämisestä - aivotreenit ja aivobic-työ onkin tuonut 
Reidarille uuden tittelin eli Personal Brainer.

Reidarin ajatuksia herättävät ja mukaansatempaavat esitykset pohjautuvat 
hänen mittavaan kokemukseensa esiintyjänä ja kouluttajana opetusalalla sekä 
kansainvälisissä teknologiayrityksissä. Hän on kokenut kouluttaja viestinnän, 
media-alan, digitaalisten medioiden ja matkaviestinnän alueilla. Reidar on 
työskennellyt eri puolilla maailmaa työnantajinaan mm. Nokia, Samsung, 
Telecom Finland/Sonera, TEKES, Digital Equipment Corporation sekä joukko 
kotimaisia mediataloja ja opinahjoja. 

Selvitä puhujan saatavuus tästä!

Magnus Lindkvist

Trendspotter - Speakersforumin emoyhtiön Talarforumin kotikentällä Ruotsissa 
alkanut Magnus Lindkvist-aalto on saavuttanut Suomen. Magnus on todella 
kiitelty puhuja tulevaisuudesta, Business Intelligencestä ja trendeistä. Ehkä 
erona aikaisempaan tulevaisuus-puhujien kysyntäaaltoon voidaan sanoa, että 
päättäjiä kiinnostaa nyt enemmän seuraavan 2-4 kvartaalin tapahtumat kuin 
"Globaali strateginen markkinamaisema 2030". Juuri tähän aikajänteeseen 
Magnus on oikea heikkojenkin signaalien tulkki. Olipa bisneksesi B2B-puolta tai 
B2C-puolta - olemme Speakersforumissa varmoja, että Magnuksella on 
arvokkaita näkökantoja annettavanaan. Selvitä puhujan saatavuus tästä!a. 

Selvitä puhujan saatavuus tästä!
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Usko tapahtuman suunnittelu ideoita pursuavan ja tehokasta 

tapahtumatuotantoa tekevän Eventforumin huostaan. Soita meille 020 155 

2981 tai kysy tapahtuma-järjestelyistä osoitteesta info@eventforum.fi.

Tavoittelemasi asiakas käy kuitenkin vain mielenkiintoisimmissa tapahtumissa ja 

seminaareissa ja henkilöstösi syttyy vain, jos se huomaa, että ”henkilöstö on 

tärkein voimavaramme” – ajatukseen on oikeasti panostettu tulevissa 

pikkujouluissa & kick offeissa. Tehdään yhdessä tapahtuma, joka muistetaan ja 

jota muistellaan!

Oy Speakersforum Finland Ab, Sinikalliontie 5, 02630 Espoo. Puh: +358 201-5529 90. Sähköposti: info@speakersforum.fi

SpeakersForum välittää puhujia yrityksille ja yhteisöille. Puhujat edustavat laajaa 

osaamisen kirjoa ja eri kansallisuuksia. Puhujien Foorumilla esittelemme säännöllisesti 
näitä ajatuksia herättäviä henkilöitä. Mikäli haluat puhujasta lisätietoa tai tarvitset 
puhujaa joltain toiselta aihealueelta, ota yhteyttä meihin sähköpostitse 

info@speakersforum.fi tai soita 0201-552990. 

Voitte myös ilmoittaa meille, mikäli ette jostain syystä halua postiamme jatkossa.

Käytetyt osoitelähteet: Fonecta Finder · Eventforum · Speakersforum.

Poista minut postituslistalta tästä: 

http://www.speakersforum.fi/h.php?i=&idnl=257&p=y

Eventforum

Hyvän ja laadukkaan tapahtuman suunnittelu on usein valitulle työryhmälle 
varsinainen aikasyöppö, tiimityön koetinkivi ja yleinen hammasten kiristys. 
Tapahtumat ovat tarkoitettu ainutlaatuisiksi, joten tee niistä sellaisia – ilman 
harmaita hiuksia ja ilman unettomia öitä.
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